PAGE
2

Выборы депутатов Совета муниципального

образования Кавказский район  седьмого созыва

9 сентября 2018года

	Территориальная избирательная комиссия

Кавказская

РЕШЕНИЕ

от   28 июля  2018 года                                                                        № 115/529

О регистрации  кандидата в депутаты Совета

муниципального образования Кавказский район

по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу № 3
Цыбулиной Надежды Николаевны

Проверив соблюдение требований Закона Краснодарского края от  26 декабря 2005 года №966-КЗ «О  муниципальных выборах в Краснодарском крае», представленные в территориальную избирательную комиссию документы для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу №3  Цыбулиной Надежды Николаевны,   территориальная избирательная комиссия Кавказская   установила следующее:
Цыбулина Надежда Николаевна выдвинута кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу №3 избирательным объединением Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

На основании статей 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О  муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кавказская    р е ш и л а:

1. Зарегистрировать 28 июля 2018 года  в 9 часов 25 минут  кандидатом в депутаты  Совета муниципального образования Кавказский район по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу №3 Цыбулину Надежду Николаевну, выдвинутую избирательным объединением Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Выдать  Цыбулиной Надежде Николаевне, зарегистрированному кандидату в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу №3,   удостоверение  установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                                                  Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская                                                          Е.И. Цымбаленко